
Uchwała Nr XXXVIII/          /2021 

Rady Miejskiej w Chmielniku 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej 

w Chmielniku na zawarcie umowy najmu lokalu. 

Na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chmielniku, nadanego uchwałą nr XXIV/259/202020 Rady Miejskiej  

w Chmielniku z dnia 31 sierpnia 2020 roku w sprawie nadania statutu Samodzielnemu 

Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Chmielniku (Dz. U. Woj. Świętokrzyskiego  

z 2020 r., poz. 3185), Rada Miejska w Chmielniku uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Chmielniku wyraża zgodę Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku na zawarcie umowy najmu lokalu z jedną osobą fizyczną na 

okres od 1 stycznia 2022 r. do czasu rozpoczęcia remontu budynku. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Chmielniku. 

 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie 

 Dnia 21 grudnia 2021 r. do Rady Miejskiej w Chmielniku wpłynął wniosek Dyrektora 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku o wyrażenie zgody na 

przedłużenie umowy najmu lokalu  zawartych przez SP ZOZ w Chmielniku z osobą fizyczną. 

We wniosku SP ZOZ w Chmielniku wnioskuje o wyrażenie zgody na zawarcie umów na 

wynajem pomieszczeń na okres od 1 styczna 2022 r. do czasu rozpoczęcia remontu budynku 

przychodni. 

 Zgodnie z § 17 ust. 3 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Chmielniku, Zakład może zbyć, wydzierżawić, wynająć lub wnieść do spółki bądź fundacji 

majątek trwały po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej. 

 

Sporządziła: 

Katarzyna Baran 

Druk nr 404/2021 Kieruję projekt na XXXVIII sesję RM w Chmielniku
(-) Burmistrz Paweł Wójcik


